noftra reverentia commendatos, apud eundem Regem velis taliter

pro ipfis interponere partes mas, quod, tiu'lis prx\-alen:ibjs ma-
lignanrium conatibus contra eos , in ipiius beniv-olenr-x gratiam
idem Epifcopus & Ecclefia, in ilatum libertaci; priftinx reducan-
tur;^ nec permittantur eorum iibercate.s de cxccro minui , vel bona
feu jura diripi, aiit etiam •afurpari: U: cx hoc cibi, mxque proli

xternum Regem propitium reddos, & Regnum mum bonis tem-
poralibus augeatur.

Tolerare namque prxmilfas injurias , vel fovere filentio , nec
noftrx confcientix;, nec Regix faluds integritas pateretur; cum fit

potius per correitioncm utilitatibus, quam per dillimulationem vo-
luntatibus errantium confulendum.

Dat. Lateran. 17. Kal. Januar. Pontificatus noftri anno fecundo.

Flu>!;beo Sigillo a filo canaieo.

* Bullapro Monaflerio SanH^a Maria de Pratis, * 1.6 16.

A Lexander Epifcopus , fervus fervorum Dei , univerfis Chrifti fi- Ann. D.
-^ delibus, per Cantuarienfem Provinciam conftitutis , ialutem i~^^-

& Apoftolicam benedifiionem. ^«.41.
Quoniam , ut ait Apoftolus , omnes ftabimus ante tribunal ^- 3-

Chrifti, recepturi prout in corpore gelfimus, iive bonumfierit, £x An^
five malum, oportet nos diem meifionis extremx mifericordix o- fg'"'

peribus prxvenire, ac,xternorum intuitu, leminare in terris quod,
reddente Domino, cum multiplicato frudru recolligere debeamus
in cxlis, firmam fpem fiduciamque tenentes, quoniam qui parce
ieminat, parce & metet, & qui feminat in benedidtionibus , de
benediclionibus & metet vitam xternam.
Cum itaque , ficut ex parte diledtarum in Chrifto filiarum Prio-

riflx & Conventus Monafterii Sandlx Marix de Pratis, ex-
tra Villam Sandti Albani , ordinis Sandti Benedidi , Lincolnien.

Diocxfis , fuit propolimm coram nobis
,
quod cum exdem domos

iplius Monafterii, nimia vetuftate confumptas, reparare inceperint

opere non modicum fumptuofo ; & ad confummationem ipfius eis

proprix non fuppetant facultates;

Univerfitatem veftram rogamus , monemus , & hortamur in

Domino, in rcmifiTionem vobis peccaminum injungentes, quati-

nus de bonis, a Deo vobis coUatis, pias Ylemolinas & grata ad
hoc caritatis fubfidia erogetis, ut per iiabventionem veltram opus
hujufmodi valeat confummari;, volque, per hxc & alia bona,qux
Domino infpirante feceritis, ad xternx polfitis fxlicitatis gaudia

pervenire

;

Nos enim de omnipotentis Dei mifericordia & beatomm Petri

& Pauii Apoftolorum ejus auiStoritate confifi , omnibus vere poeni-

tentibus & confeiTis, qui eis ad prxdidti operis confummationem
manum porrexerint adjutricem